
ZARZJ\DZENIE Nr~186NIIII21 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 
z dnia ;13 rY)a..)\a- 2021 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 
na sprzedaz nieruchomosci, stanowi~cej wlasnosc Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi 

przy ulicy Nowej 23 oraz powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym (Oz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, 
art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz.1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815), 
rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), uchwaly Nr XXV 1851/20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 
13 maja 2020 r. w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz w drodze przetargu nieruchomosci 
polozonej w todzi przy ulicy Nowej 23 oraz zarzqdzenia Nr 4286/VIII/20 Prezydenta Miasta 
Lodzi z dn ia 5 czerwca 2020 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy, w drodze przetargu, 
nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy Nowej 23 oraz ogloszeniajej wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci, stanowiqcej 
wlasnose Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi przy ul. Nowej 23, oznaczonej w obrybie 
geodezyjnYlTI W -24 jako dzialka nr 258 0 powierzchni 783 m2

, dla kt6rej urzqdzona jest 
ksiyga wieczysta nr LDIM/00246643/9. 

§ 2. 1. Celem przetargu ustnego nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargowq, zwanq dalej 

K0111isjq, w nastypujqcym skladzie: 

1 ) Przewodniczqcy 

2-3) Czlonkowie: 

Zastypca Dyrektora Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania 
Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi lub wyznaczony przez 
niego pracownik; 
dw6ch pracownik6w Departamentu Gospodarowania 
Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy Sly wynikiem negatywnym Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 4. 1. lezeli drugi przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym, nieruchomose opisana 
w § 1 niniejszego zarzqdzenia, moze bye zbyta w drodze rokowan za ceny ustalonq 
Vv' tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarzqdzenia. 



§ 5. Kon1isja przeprowadza przetargi, zgodnie z rozporzqdzeniem Rady Ministr6w 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz 
rokowan na zbycie nieruchomosei (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie 
z .. Warunkami przetargu" stanowiqcymi zalqcznik do niniej szego zarzqdzenia. 

§ 6. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 7. Traci moe zarzqdzenie Nr 5383NIII/20 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 
15 pazdziernika 2020 r. w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia pisemnego przetargu 
nieograniczonego na sprzedaz nieruehomosei, stanowiqeej wlasnosc Miasta Lodzi, polozonej 
w Lodzi przy ul. Nowej 23 oraz powolania Komisji Przetargowej. 

§ 8. Zarzqdzenie wchodzi w zyeie z dniem wydania. 

i ·c. 1 
.t.' .} Hanna ZDANOWSKA 

-. ,. 



Zalq.cznik N r 1 
do zarzq.dzenia Nrt(18(j/VIIII21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia ,13 mQj a. 2021 r. 

W ARUNKI PRZET ARGU 

~ 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci, polozonej w Lodzi przy ul. Nowej 23, 
oznaczonej w obrt(bie geodezyjnym W-24 jako dzialka nr 258 0 powierzchni 783 m2

, dla 
kt6rej urzq.dzona jest ksit(ga wieczysta nr LDIM/00246643/9 przeprowadza sit( w formie 
przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. 1. Przedmiotowa nieruchomosc jest zabudowana i ogrodzona. Na jej terenie 
znajduje sit( plac 0 nawierzchni betonowej z plyt typu "trylinka". Otoczenie budynk6w jest 
zaniedbane, pokryte roslinnosciq. spontanicznq.. Dzialka nr 258 oznaczona jest symbolem 
klasouzytku Bi (inne tereny zabudowanie). Na nieruchomosci znajdujq. sit(: 
1 ) trzykondygnacyjny i podpiwniczony budynek niemieszkalny 0 powierzchni zabudowy 

378 m2
, powierzchni uzytkowej 1041 m2 (zgodnie z kartotekq. budynk6w), wybudowany 

w 1955 r., z pomieszczeniami biurowo - uslugowymi; 
2) murowany budynek gospodarczy, w kt6rym znajdujq. sit( 4 garaze. 

2. Nieruchomosc znajduje sit( na obszarze wpisanym do gminnej ewidencji zabytk6w 
miasta Lodzi i podlega rygorom wynikajq.cym z przepis6w ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytk6w i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710), a takze ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, 2127 i 2320, z 2021 r. 
poz. 11. 234, 282 i 784). 

3. Na nieruchomosci rosnie roslinnosc spontaniczna, liczne mlode samosiewy drzew: 
topolL bzu czarnego, klonu zwyczajnego, czeremchy, wszystkie nie osiq.gajq.ce obwod6w pni 
kwalifikujqcych sit( do uzyskania zezwolenia na usunit(cie drzewa. 

4. Na terenie nieruchomosci znajduj'l- sit(: 
1) dwie linie kablowe nN oraz zl'l-cze kablowe nN nalezqce do PGE Dystrybucja S.A Oddzial 

L6dz, strefa ochronna dla linii kablowej nN wynosi 0,5 m pasa z kazdej strony wzdluz 
calej linii kablowej; 

2) przewody gazowe eksploatowane przez Oddzial Zaklad Gazowniczy w Lodzi, 
doprowadzone do budynku; Sq to: przylqcze gazowe niskiego cisnienia DN 50 stal 
i przylqcze stalowe przechodzqce przez dzialkt(; szerokosc stref kontrolnych dla wyzej 
wymienionych przewod6w zawarta jest w rozporzq.dzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
26 kwietnia 2013 r. w sprawie warunk6w technicznych, jakim powinny odpowiadac sieci 
gazowe i ich usytuowanie (Dz. U. z 2013 r. poz. 640); 

3) nieczynne przylqcze cieplownicze 2xDn40mm, wykonane w 1969 r. w technologii 
tradycyjnej; w przypadku pozostawienia w gruncie czt(sci kana16w cieplowniczych nalezy 
je zabezpieczyc poprzez zaslepienie rurociq.g6w i zamurowanie pozostawionego kanalu; 
prace zwiq.zane z likwidacjq nieczynnego przylq.cza cieplowniczego bt(dq. obciq.zaly 
inwestora; zlom powstaly w skutek likwidacji nie podlega rozliczeniu z Veolia Energia 
l6dz S. A.; 

4) infrastruktura teletechniczna sluzq.ca do swiadczenia uslug na tej posesji; 



5) fragn1ent nieuzytkowanego przyl'l-cza wodoci'l-gowego 040/32 mm, stanowi'l-cego 
wlasnose Lodzkiej Spolki Infrastrukturalnej Sp. z o. o. i byd'l-cego w eksploatacji 
i dzierzawie Zakladu Wodoci'l-gow i Kanalizacji Sp. z 0.0.; instalacje kanalizacyjne 
zlokalizowane na dzialce ill 258 nie znajduj'l- siy w eksploatacji Zakladu Wodoci'l-gow 
i Kanalizacji Sp. z 0.0.; dla przyl'l-czy obowi'l-zuj'l- pasy ochronne 0 szerokosci 2,5 m od osi 
po obu stronach przewodu; w pasach ochronnych nie nalezy dokonywae zabudowy ani 
trwalych naniesien. 

5. W pasie drogowym znajduje siy przyl'l-cze kanalizacyjne dla posesji przy ulicy 
Nowej 23. Przy1'l-cze stanowi wlasnose Lodzkiej Spolki Infrastrukturalnej Sp. z o. o. 
i znajduje siy w eksploatacji i dzierzawie Zakladu Wodoci'l-gow i Kanalizacji Sp. z o. o. 

6. Zgodnie z map'l- sytuacyjno-wysokosciow'l- na nieruchomosci znajduje siy 
kanalizacja deszczowa stanowi'l-ca instalacjy wewnytrzn'l- wl'l-czon'l- do przyl'l-cza 
kanalizacyjnego. 

7. Na sprzedawanej nieruchomosci mog'l- znajdowac siy takze inne sieci lub strefy 
ochronne sieci zlokalizowanych na nieruchomosciach przyleglych, nie opisane przez 
gestorow. Nabywca winien dokonae identyfikacji sieci lub stref ochronnych sieci 
we vAasnyn1 zakresie, zas ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty mog'l-ce wynikn'l-e 
dla nabywcy z istnienia tych sieci lub stref ochronnych sieci obci'l-zaj'l- ryzyko nabywcy i nie 
stanowiq wady nieruchomosci. 

8. Zgodnie z opini'l- Zarz'l-du Drog i Transportu obsluga komunikacyjna nieruchomosci 
moze siy odbywae na dotychczasowych warunkach przez istniej'l-cy zjazd. W chwili obecnej 
dzialka posiada urz'l-dzony zjazd z jezdni ulicy Nowej. W przypadku innego niz obecnie 
zagospodarowania terenu nieruchomosci, istniej'l-cy zjazd nalezy przebudowae do parametrow 
technicznych zgodnych z rozporz'l-dzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 
2 marca 1999 r. w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadae drogi 
publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 2016 r. poz. 124 oraz z 2019 r. poz. 1643), a takze 
dostosowae do gabarytow pojazdow obsluguj'l-cych ww. nieruchomose i do planowanego 
zagospodaro\vania. Lokalizacjy b'l-dz przebudowy zjazdu nalezy uzgodnie z zarz'l-dc'l- drogi. 
Opinia powyzsza nie stano wi zgody zarz'l-dcy drogi na lokalizacjy zjazdu, ktora moze bye 
wydana zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 0 drogach publicznych 
(Oz. U. z 2020 r. poz.470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54 i 720). Budowa lub 
przebudowa zjazdu nalezy do wlasciciela lub uzytkownika nieruchomosci przyleglych do 
drogi. po uzyskaniu w drodze decyzji administracyjnej zezwolenia zarz'l-dcy drogi na 
lokalizacjy lub przebudowy zjazdu. 

9. Niezaleznie od podanych powyzej informacji, nabywca odpowiada za samodzielne 
zapoznanie siy ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomosci oraz jej aktualnym sposobem 
zagospodarowania, jej parametrami oraz mozliwosci'l- zagospodarowania. Rozpoznanie 
wszelkich warunkow faktycznych i prawnych niezbydnych do realizacji planowanej 
inwestycji, lezy w calosci po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka. 

10. Brak swiadectwa energetycznego dla budynku opisanego w ust. 1. 

§ 3. 1. Nieruchomose znajduje siy na terenie objytym uchwal'l- Nr IX/316119 Rady 
Miejskiej w Lodzi z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla czysci obszaru miasta Lodzi polozonej w rejonie alei 
Marszalka Jozefa Pilsudskiego oraz ulic: Przydzalnianej, Juliana Tuwima i dr Stefana 
Kopcinskiego (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego poz. 3272). Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodaro\vania przestrzennego miasta Lodzi dzialka, nr 258 znajduje siy na terenach 
zabudowy n1ieszkaniowej wielorodzinnej oznaczonej symbolem 3.2 MW - tereny zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej. Nieruchomose znajduje siy miydzy innymi w strefie ochrony 
archeologicznej oraz konserwatorskiej wyznaczonej w tym planie. Ponadto wszelkie dzialania 



na nieruchomosci powinny bye zgodne z zapisami obowiC!Zujqcego dla tego obszaru 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

2. Nieruchomose znajduje siy w granicach: 
1) obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Lodzi okreslonego uchwalq 

Nr XXV/589/16 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Lodzi (Oz. Urz. Woj. L6dzkiego 
poz. 1197)~ 

2) obszaru Specjalnej Strefy Rewitalizacji - okreslonego uchwalq Nr XLII/1 095/17 Rady 
Miejskiej w Lodzi z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustanowienia na obszarze 
rewitalizacji n1iasta Lodzi Specjalnej Strefy Rewitalizacji (Oz. Urz. Woj. L6dzkiego 
poz. 1291). zmienionq uchwalami Rady Miejskiej w Lodzi Nr XLV11182/17 z dnia 
5 kwietnia 2017 r. (Oz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 2337) i Nr XI/399/19 z dnia 26 czerwca 
2019 r. (Oz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 4415); 

3) obszaru historycznego ukladu urbanistycznego oraz krajobrazu kulturowego osady "Nowa 
Ozielnica'~ wpisanego do gminnej ewidencji zabytk6w miasta Lodzi; wszelkie dzialania 
prowadzone na nieruchomosci, ingerujqce w zabytkowy uklad urbanistyczny oraz wyglqd 
zewnytrzny obiekt6w posadowionych na nieruchomosci, wymagajq akceptacji sluzb 
konserwatorskich oraz powinny bye prowadzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. 0 ochronie zabytk6w i opiece nad zabytkami, ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
- prawo budowlane oraz postanowieniami obowiqzujqcego dla tego terenu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego; 

4) Strefy Wielkomiejskiej. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 2 000 000 zl (slownie: dwa miliony 
zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi 200 000 zl (slownie: dwiescie tysiycy zlotych). 
3. Postqpienie wynosi nie mniej niz: 20 000 zl (slownie: dwadziescia tysiycy zlotych). 
4. Ceny nabycia nieruchomosci stanowi cena osiqgniyta w przetargu. Sprzedaz 

nieruchomosci zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug (Oz. U. z 2020 r. poz. 106, 568, 
1065.1106.1747,2320 i 2419). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w termlnle wyznaczonym 
W ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieniqdzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy 

wplacac na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial 
w Lodzi - numer rachunku: 35 15600013 2026000000260017; 

2) danych dotyczqcych osoby zainteresowanej, w przypadku: 
a) osoby fizycznej: Imlenia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego 

Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu 
do doryczen, adresu elektronicznego, 

b) osoby fizycznej prowadzqcej dzialalnose gospodarczq: imienia, nazwiska, numeru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do doryczen, adresu elektronicznego, wyciqgu 
o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Ozialalnosci Gospodarczej 
sporzqdzonego nie wczesniej niz 1 miesiqc przed datq przetargu, 

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadajqcej osobowosci prawnej: 
nazwy, numeru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego 
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadajqcej osobowosci prawnej, 
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki 



organizacyjnej nie posiadajqcej osobowosci prawnej, odpisu z Krajowego Rejestru 
Sqdowego sporzqdzonego nie wczesniej niz 1 miesiqc przed datq przetargu; 

3) danych dotyczqcych przedstawicieli osoby fizycznej, pelnomocnikow, osob 
reprezentujqcych osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadajqce osobowosci 
prawnej ~ tj. imienia, nazwiska, numeru identyfikacj i Powszechnego Elektronicznego 
Systen1u Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do doryczen i adresu elektronicznego oraz 
w przypadku przedstawicieli osoby fizycznej dokumentu potwierdzajqcego 
przedstawicielstwo~ w przypadku pelnomocnikow - pelnomocnictwa w formie aktu 
notarialnego~ 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyjyciu 
tych warunkow oraz stanu prawnego i sposobu zagospodarowania nieruchomosci bez 
zastrzezen. 

§ 6. Nabywca nieruchomosci zobowiqzany jest do zlozenia w akcie notarialnym 
oswiadczeI1 dotyczqcych: 
1) zapoznania siy ze stanem prawnym i ze sposobem zagospodarowania nieruchomosci 

w terenie i braku do nich zastrzezen; 
2) przyj~cia do wiadomosci informacji wynikajqcych z § 2 ust. 7 i 9; 
3) udost~pniania terenu gestorom sieci do przebudowy, remontu~ usuwania awarii, 

dokonywania napraw, konserwacji lub modemizacji w przypadku zachowania 
istniejqcego uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych wzdluz sieci uzbrojenia, 
w uzgodnieniu z gestorami tych sieci i zlozenia w tym zakresie stosownego oswiadczenia 
w umowie sprzedazy; 

4) budowy zjazdu z ulicy na wlasny koszt bez prawa roszczen wobec sprzedajqcego 
w przypadku realizacji zjazdu. 

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzglydu na liczby uczestnikow, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferuje ceny WYZSZq 0 jedno postqpienie od ceny wywolawczej. 

§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywajqcego przetarg zalicza siy na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Wadiun1 wniesione przez innych uczestnikow przetargu podlega zwrotowi 
na v·/skazane konto, w terminie nie pozniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub 
odwolania przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, ktory przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w ciqgu 
21 dni od dnia zamkniycia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy. 
Wyznaczony termin nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. 1. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci wraz z podatkiem 
od towarow i uslug naliczonym zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami, winna nastqpie przed 
za\varciem umowy przenoszqcej wlasnosc na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku S.A. Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 19 1560 0013 2030 5511 7000 0004 w taki 
spos6b. aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. 
Jezeli nabywca~ nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak rowniez nie przystqpi 
bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy, w mleJSCU i termlnle wskazanym 
w zawiadomieniu, 0 ktorym mowa w § 10, organizator przetargu moze odstqpie od zawarcia 
umowy. a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 



2. Nabywcy, kt6ry nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, 0 kt6rym mowa 
\v ust. L jak r6wniez, kt6ry bez usprawiedliwienia nie stawi sitr w miejscu i terminie 
wskazanyn1 w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, nie przysluguje roszczenle 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstawtr do zawarcia umowy sprzedazy stano wi protok61 z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisuj,! Przewodnicz'!cy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargujako nabYVlca. 

§ 13. Koszty zwi,!zane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 14. 1 Cudzoziemcy mog,! brae udzial Yy' przetargu na warunkach okreslonych 
\v ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Oz. u. z 2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowi,!zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, btrdzie 
zobowi,!zany w terminie 30 dni od dnia zamknitrcia przetargu do podpisania umowy 
przedwsttrpnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje sitr odpowiednio. 

3. Umowa przedwsttrpna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
\varunkach: 
1 ) tennin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesitrcy od dnia podpisania umowy 

przedwsttrpnej ~ 
2) zobowi,!zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) \\ przypadku nie zawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez,!cych po stronie Sprzedaj,!cego - Sprzedaj'!cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi dopuszcza przeprowadzenie przetargu w oparciu 
o postanowienia zawarte w § 30a-30 c rozporz,!dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), tj. przy uzyciu srodk6w 
kon1unikacj i elektronicznej. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego 
przetargu z waznych powod6w. 

§ 17. Przy uczestnictwie w przetargu obowi,!zuj,! zasady okreslone w zal,!czniku 
do .. Warunk6\v przetargu". 



Zalqcznik 
do "W arunk6w przetargu" 

Ograniczenia dotycz~ce sposobu poruszania si'( uczestnik6w przetargu/oferent6w na 
terenie U rz'(du Miasta Lodzi podczas przetarg6w na sprzedaz nieruchomosci i lokali 

stanowi~cych wlasnosc Miasta Lodzi w okresie ogloszonego na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii b~di stanu zagrozenia epidemicznego 

1. Kazdy z uczestnik6w przetargu po weJSClU do budynku Urzttdu Miasta Lodzi 
(budynek D, wejscie z Placu Komuny Paryskiej), zobowiqzany jest do: 
a) przebywania w masce, dezynfekcji dloni i zalozenia rttkawiczek ochronnych. 

Rttkawiczki i plyny do dezynfekcji udostttpnione bttdq przez Urzqd Miasta Lodzi, 
b) zlozenia oswiadczenia*, iz nie zostal objttty przymuSOWq kwarantannq 

lub nadzorem epidemiologicznym, 
c) zlozenia oswiadczenia*, iz zgodnie z jego najlepszq wiedzq, nie jest zarazony, 

nie zachodzq przeslanki do podejrzenia go 0 zarazenie koronawirusem SARS
Co V -2 wywolujqcym chorob~ COVID-19, a w szczeg61nosci oswiadczenia, 
iz w ciqgu ostatnich 14 dni nie mial kontaktu z chorym, zakazonym 
koronawirusem SARS-Co V -2 lub nie przebywal w bliskim otoczeniu takich os6b. 

2. Wejscie do budynku B, w kt6rym przeprowadzony zostanie przetarg odbywac si~ 

b~dzie poprzez wind~ zewn~trznq zlokalizowanq na dziedzincu Urz~du Miasta Lodzi 
(dla przetarg6w organizowanych na Sali 107 B - pi~tro II, dla przetarg6w 
organizowanych na Duzej Sali Obrad - pi~tro III). 

3. Na sali. w kt6rej odbywa si~ przetarg, mogq przebywac wylqcznie osoby kt6re: 
a) Sq pracownikami Urz~du Miasta Lodzi zwiqzanymi z organizowanym przetargiem 

(posiadajqcy w miejscu widocznym identyfikatory), 
b) Sq uczestnikami przetargu, tj. zlozyly stosowne dokumenty, 0 kt6rych mowa 

w warunkach przetargu i kt6rych tozsamosc zostala potwierdzona poprzez 
okazanie dowodu osobistego/paszportu. 

4. Po wejsciu na sal~ uczestnicy przetargu zobowiqzani Sq do zachowania co najmniej 
2-n1etrowego odst~pu pomi~dzy sobq. 

* druk (),s:}viadczenia udostfipniony zostanie przez Urzqd Miasta Lodzi 



Zal'l-cznik Nr 2 
do zarz'l-dzenia Nr11~G /VIIII21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dniaA~ MQ)o.. 2021 r. 

W ARUNKI ROKOW AN 

§ 1. Przedmiotem rokowan jest sprzedaz nieruchomosci oplsaneJ w § 1-3 zal'l-cznika 
Nr 1 do zarz'l-dzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 2 000 000 zl (slownie: dwa miliony 
zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi 200 000 zl (slownie: dwiescie tysiycy zlotych). 
3. Ceny nabycia nieruchomosci stano wi cena osi'l-gniyta w przetargu. Sprzedaz 

nieruchomosci zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 11 n1arca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug (Dz. U. z 2021 r. poz. 685, 694 i 802). 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach s'l-: 
1 ) zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkniytej kopercie w terminie 

\\:yznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Zbywania i Nabywania 
N ieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj'l-tkiem Urzydu Miasta Lodzi, 
ul. Piotrkowska 104, pok. 464; 

2) wniesienie zaliczki w pieni'l-dzu w wysokosci okreslonej w § 2 ust. 2 na konto Urzydu 
Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp6lka Akcyjna Oddzial w Lodzi - numer 
rachunku: 35 1560 0013 2026 0000 0026 0017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 
o rokowaniach~ 

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowan. 

§ 4. Pisen1ne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierae: 
1) ilniy. nazwisko i adres zglaszaj'l-cego alba nazwy firmy oraz numer identyfikacji 

podatkowej NIP i adres siedziby, jezeli zglaszaj'l-cym jest osoba prawna lub inny podmiot 
oraz odpis z Krajowego Rejestru S'l-dowego, a w przypadku os6b fizycznych 
prowadz'l-cych dzialalnose gospodarcz'l- - wyci'l-g 0 wpisie z Centralnej Ewidencj i 
i Inforn1acji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny bye aktualne, 
tj. sporz'l-dzone nie wczesniej niz 1 miesi'l-c przed dat'l- zlozenia zgloszenia; w przypadku 
pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

2) daty sporz'l-dzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
3) oswiadczenie 0 zapoznaniu siy przez zglaszaj'l-cego ze stanem prawnym i ze sposobem 

zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami rokowan" i przyjyciu 
tych warunk6w oraz stanu prawnego i sposobu zagospodarowania nieruchomosci bez 
zastrzezen~ 

4) kopiy dowodu wniesienia zaliczki; 
5) proponowan'l- ceny. 

§ 5. 1. Przewodnicz'l-cy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnosci uczestnik6w Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej czysci 

rokowan zglaszaj'l-cym. 



3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej czysci rokowan osobno z kazdq z os6b 
zakwalifikowanych do udzialu w tej cZysci w zakresie wszystkich warunk6w koniecznych 
do zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejszq propozycjy z zastrzezeniem § 16. 

§ 6. Nabywca nieruchomosci zobowiqzany jest do zlozenia w akcie notarialnym 
oswiadczen dotyczqcych: 
1) zapoznania siy ze stanem prawnym i ze sposobem zagospodarowania nieruchomosci 

w terenie i braku do nich zastrzezen; 
2) przyjycia do wiadomosci informacji wynikajqcych z § 2 ust. 7 i 9 Warunk6w przetargu; 
3) udostypniania terenu gestorom sieci do przebudowy, remontu, usuwania awarii, 

dokonywania napraw, konserwacji Iub modemizacji w przypadku zachowania 
istniejqcego uzbrojenia oraz zachowania stref ochronnych wzdluz sieci uzbrojenia, 
w uzgodnieniu z gestorami tych sieci i zlozenia w tym zakresie stosownego oswiadczenia 
w umowie sprzedazy; 

4) budowy dojazdu z ulicy na wlasny koszt bez prawa roszczen wobec sprzedajqcego 
w przypadku realizacji dojazdu. 

§ 7. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomosci. 

§ 8. Rokowania mozna przeprowadzie, chociazby wplynylo tylko jedno zgloszenie 
spelniajqce warunki okresione w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 9. Zaliczky wniesionq przez uczestnika ustalonego przez Komisjy jako nabywca 
nieruchomosci zaIicza siy na poczet ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 10. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnik6w rokowan podiega zwrotowi 
na \vskazane konto, w terminie nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia 
I ub od\,\J'olania rokowan. 

§ 11. Uczestnik rokowan, ustalony przez Komisjy jako nabywca nieruchomosci, 
zostanie zawiadOlniony w ciqgu 21 dni od dnia zamkniycia rokowan 0 miejscu i terminie 
zawarcia umowy sprzedazy. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia 
doryczenia zawiadomienia. 

§ 12. 1. Wplata ceny nabycia nieruchomosci ustaIonej w rokowaniach, winna nastqpie 
przed zawarciem umowy przenoszqcej wlasnose na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin 
Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer rachunku: 19 1560 0013 2030 5511 
7000 0004 w taki spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie 
przed jej podpisaniem. Jezeli nabywca nie uiscil ceny nieruchomosci w wyzej wymienionym 
ten11inie, jak r6wniez nie przystqpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu 
i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 11, organizator moze odstqpie 
od zawarcia umowy, a wplacona zaIiczka, pobrana tytulem zabezpieczenia koszt6w 
w przypadku uchylenia siy przez nabywcy od zawarcia umowy sprzedazy nie podlega 
zwrotowi. 

2. Nabywcy, kt6ry nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, 0 kt6rym mowa 
w ust. 1, jak r6wniez, kt6ry bez usprawiedliwienia nie stawi siy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 11, nie przysluguje roszczenle 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a zaliczka nie podlega zwrotowi. 



§ 13. Podstawy do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonych 
rokowan. 

§ 14. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca. 

§ 15. 1. Cudzoziemcy mogq brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem rokowan nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia rokowan do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 11, 12 i 14 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej 
okreslonych warunkach: 
1 ) tern1in zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania umowy 

przedwstypnej ~ 
2) zobowiqzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielezqcych po stronie Sprzedajqcego - Sprzedajqcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej lTIOZe zostae przedluzony. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych 
rokowan z waznych powod6w oraz ich zamkniycia bez wybrania nabywcy nieruchomosci. 

§ 17. Przy uczestnictwie w rokowaniach obowiqzujq zasady okreslone w zalqczniku 
do ., Warunk6w przetargu". 


